PROCESSO Nº 16.308-2/2016

PRINCIPAL SECRETARIA  DE  ESTADO  DE

INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

INTERESSADOS CINÉSIO NUNES DE OLIVEIRA

MARCIANE PREVEDELLO CURVO

ASSUNTO AUDITORIA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Na condição de Relator do processo n° 16.308-2/2016, que trata
de Auditoria referente a obra de duplicação e ampliação compreendendo parte do trecho
entre Cuiabá e Chapada dos Guimarães, objeto do Contrato n° 181/2013, NOTIFICO os
Srs. Cinésio Nunes de Oliveira, ex-Secretário de Estado de Transporte e Pavimentação
Urbana, e Marciane Prevedello Curvo, Secretária Adjunta de Administração Sistêmica
da  Secretaria  de  Estado  de  Infraestrutura  e  Logística,  para  que,  no  prazo  de até  15
(quinze)  dias, a  contar  da data  da  publicação deste edital,  manifestem-se acerca  dos
apontamentos contidos no Relatório Técnico emitido pela Secretaria de Controle Externo
de Obras e Serviços de Engenharia deste Tribunal.

A resposta a ser encaminhada a este Tribunal deve consignar o
número do citado processo e conter os documentos necessários à sua instrução.

Alerta-se  que  a  ausência  de  manifestação,  dentro  do  prazo
estipulado, implicará no consequente prosseguimento dos autos, nos termos do artigo
140, § 1º, do RITCE-MT (RN 14/2007).

Publique-se.

(assinatura digital)
FLÁVIO VIEIRA

Chefe de Gabinete
(Portaria nº 089/2016 de 06/05/2016)

C:\Users\innay\AppData\Local\Temp\0AEB237827FC568DF3AAF19A19498A2C.odt

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 69HV3.

		2017-04-04T14:04:41-0400
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso